-9751 -9761
BEARINGS  WITH  HOUSINGS  -DOUBLE  BEARING  TYPE-
ベアリングホルダセット
－ダブル 止め輪なし L寸指定タイプ－
 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_Holder
Order
注文例
型式
－ L
Type ベアリング シール
BGFCC
BAFRC
6200
628
DD
ZZ
－
－
30
38
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
L
T
2
d
dh d
1d
1H
A
1.6
1.6
B－0.1
0
0.01 A
Aφ0.02
1.6
H7
D
7g
D
H71 D
H
□
K
H
P.C
.D
.
P.C
.D
.
6.3 1.6
W W
F
HAHA
E＊ゴムシールベアリング（VV・DD）は全てスチールです。
Type M材質 S表面処理
ラウンドタイプスクエアタイプコンパクトタイプ ベアリング ホルダ ホルダ
BGFRCB BGFSCB BGFCCB
スチール S45C相当 四三酸化鉄皮膜
BGFRC BGFSC BGFCC 無電解ニッケルメッキ
BAFRC － BAFCC 2000系
アルミ合金 白アルマイト処理
SBAFRC － － ＊ステンレス
SBGFRC SBGFSC SBGFCC SUS304 －
ラウンドタイプ スクエアタイプ コンパクトタイプ
軸受け精度　JIS　B　1514  0級